
ZARZĄDZENIE NR 341/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Bolesławcu dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 t.j.) w związku z art. 182 § 1 pkt 1, § 2,§2a,§ 3, §5 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21 poz. 112 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P z 2011 r. nr 30, poz. 345 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie miasta Bolesławiec 24 obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 25 października 2015 r., w nastepujących składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 3 przy ul. Ceramicznej 5
a) Beata Niziałek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Barbara Halina Wojtyszyn, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Adrian Janusz Pokojowy, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Alicja Danuta Sabadasz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Justyna Skrzypacz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Beata Elżbieta Wójtowicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

g) Małgorzata Rychert, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3 przy 
ulicy Ceramicznej 5
a) Karolina Ruszat, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Maria Andrusieczko, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Karina Maria Pomichter, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Marian Kostecki, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 1



e) Hubert Filip Jaśkiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Joanna Marciniak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Elżbieta Zielonka, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Mateusz Kucharski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Edward Wojciechowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Agnieszka Elżbieta Kierys, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Andrzej Bartoch, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

e) Marcelina Pławiak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Zuzanna Maria Rak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Grażyna Strzyżewska, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Krzysztof Łukasz Kowalczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

KWW „Kukiz’15”

b) Kamila Agnieszka Białousz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Maria Grzegorzewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Barbara Elżbieta Ratajczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Edyta Małgorzata Kuźnik, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

f) Piotr Kazimierz Buss, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta

g) Andrzej Rydzak, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Alicja Rozalia Kowalczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

KWW „Kukiz’15”

b) Józefa Chmielowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Renata Mochnacz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Monika Polit, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

e) Kamila Marta Kucińska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 2



f) Kamil Mirosław Kozioł, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

g) Marzena Jakóbczyk, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
3 przy ul. Juliusza Słowackiego nr 2
a) Krystian Błaszczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Maciej Sobczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Łukasz Klimowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Wanda Draj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

e) Angelina Ewelina Łukawska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Wojciech Kuźnik, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Marzena Wieciech, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
2 przy ul. Jana Pawła II 38c
a) Jadwiga Ruszat, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Zbigniew Ryszard Welenc, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Przemysław Jerzy Cichorzewski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Adriana Sylwia Winiarska-Mielnik zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Olimpia Ewa Tukatsch, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Jolanta Kosieradzka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Tomasz Szefer, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
2 przy ul. Jana Pawła II 38c
a) Alicja Jolanta Balcerzak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Halina Feliksa Gerwatowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Bożena Małgorzata Cichorzewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Stanisława Kuczyńska-Drozd, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Radosław Wróblewski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWIN

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 3



f) Alina Szewczyk-Krysa, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Marta Chrobot, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 6 przy ul. Piotra i Pawła 2
a) Alina Pasieka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Andrzej Wantuch, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Dawid Guzera, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Anna Maria Szewczuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Katarzyna Lucyna Kazanowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Grażyna Mysiak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Oktawian Biniek, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum Samorządowym 
nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a) Paulina Niezgoda, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Roksana Julia Salwerowicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Antoni Piotr Filist, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Karolina Sabaj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

e) Helena Anna Oleksiak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Bartosz Jan Kołczykiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

g) Marzena Gallus, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 5 przy ul. Zygmunta Augusta 16b
a) Joanna Ziembikiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Monika Maj, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

c) Marta Greszczyszyn, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Jan Bronisław Witaszczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Magdalena Zofia Pińczuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Bożena Janina Szewczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 4



g) Irena Łuczak, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Bolesławcu z siedzibą w Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości przy ul. Aleja Wojska Polskiego 6/1a
a) Ludwika Gałka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Dorota Wantuch, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Edyta Wioletta Wiszniowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Józef Ryszard Kryspin, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Bartosz Jan Ziemba, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Bożena Smaga, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Marianna Musiał, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum Samorządowym 
nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a) Tomasz Marcin Związek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Mariola Helena Piwowarczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Bożena Mańkowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Grażyna Chalewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Dorota Małgorzata Balińska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Mateusz Mikołajczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Agnieszka Skrobot, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 2 przy ul. Mikołaja Brody 17
a) Renata Weronika Jachowicz-Wróblewska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców KWW „Kukiz’15”

b) Teresa Janina Sakowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Anna Pawlak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Aleksandra Izabela Russ, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Natalia Maria Kopeć, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Agnieszka Anna Kamińska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 5



g) Krystyna Gerwatowska, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 7 przy ul. Górne Młyny 5
a) Beata Zimirska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Irena Chmielowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Wiesława Maria Jeleńska, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Teresa Chabiniak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

e) Halina Ornowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Katarzyna Smaga, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Katarzyna Graczyk, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Przedszkolu 
Publicznym nr 7 przy ul. Górne Młyny 5
a) Wojciech Dominik Zimirski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 

KWW „Kukiz’15”

b) Andrzej Sobiecki, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Katarzyna Żelazna, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Krystyna Maciusz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

e) Rafał Paweł Więcewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Alicja Wiaderna, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Jadwiga Segiet, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Bolesławcu z siedzibą w Pałacu Ślubów – Ratusz, ul. 
Rynek 41
a) Adrijana Minova, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców KWW 

„Kukiz’15”

b) Danuta Sobczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Edyta Marzena Malak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Dorota Maria Biernat, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Maria Bożena Wnuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Daria Poliwka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

g) Jacek Dudyński, zam. Bolesławiec, wskazany przez Prezydenta Miasta

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 6



18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4 przy 
ul. Mikołaja Brody 12
a) Liliana Barbara Dziedziul, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

KWW „Kukiz’15”

b) Kamila Magdalena Potyszka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Artur Kwiatkowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Brygida Małgorzata Baranowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Justyna Teresa Ziemba, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

f) Krystyna Piaskowska, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

g) Bogusława Piotrowska, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4 przy 
ul. Mikołaja Brody 12
a) Ewa Marzanna Janowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

KWW „Kukiz’15”

b) Krzysztof Górecki, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

c) Artur Robert Winkler, zam. Bolesławiec, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Renata Ewa Bernacka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Katarzyna Maria Garmider, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Anna Igras, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

g) Justyna Foremna, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum Samorządowym 
nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a) Katarzyna Anna Wojciechowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców KWW „Kukiz’15”

b) Katarzyna Gerwatowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Arkadiusz Adam Piotrzkowski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Julia Maria Lisiecka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Agnieszka Edyta Sudół, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Dagmara Dziewulska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

g) Ewa Szajwaj, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 7



21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole Szkół nr 
3 przy ul. Juliusza Słowackiego nr 2
a) Paulina Małgorzata Muszkiewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców KWW „Kukiz’15”

b) Izabela Maria Kaput, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

c) Beata Wioletta Klimowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

d) Jerzy Dyonizy Janowicz, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

e) Jan Paweł Łukawski, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWIN

f) Bożena Mirosława Chmielowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

g) Justyna Goroch, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 w Bolesławcu z siedzibą w Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Bolesławcu (Szpitalu Powiatowy) przy ul. Jeleniogórskiej 4
a) Jerzy Piwowarczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

RP

b) Sabina Irena Mroczek, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

c) Mirosława Czesława Szukalska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

d) Emilia Pińczuk, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

e) Laura Teresa Baranowska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

f) Urszula Piszcz, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 w Bolesławcu z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu przy ul. Aleja Tysiąclecia 30
a) Barbara Majka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

b) Jolanta Sawczak, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

c) Przemysław Kamil Tomaszczyk, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

d) Monika Agnieszka Bielawska, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWIN

e) Maciej Piotr Koszorek, zam. Bolesławiec, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

f) Elżbieta Zarzeczna, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

24) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 w Bolesławcu z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu przy ul. Piastów 17
a) Małgorzata Sabina Brzezicka, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 8



b) Danuta Gajlewicz, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

c) Kamila Chrobot, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

d) Kamila Mariola Mazur, zam. Bolesławiec, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

e) Małgorzata Lehmann, zam. Bolesławiec, wskazana przez Prezydenta Miasta

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec
I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 9



wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Uzasadnienie

W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zachodzi konieczność powołania obwodowych komisji
wyborczych w mieście Bolesławiec w liczbie 24. Składy obwodowych komisji wyborczych ustalone
zostały w oparciu o dokonane przez zarejestrowane Komitety Wyborcze zgłoszenia kandydatów na
członków obwodowych komisji wyborczych. W związku ze zgłoszeniem do składów dwóch
obwodowych komisji wyborczych kandydatów w liczbie mniejszej od wymaganego minimalnego składu
liczbowego komisji Prezydent Miasta dokonał uzupełnienia ich składu spośród osób ujętych w stałym
rejestrze wyborców gminy miejskiej Bolesławiec. Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia
przedmiotowego zarządzenia.

SC

 

Id: 0CE7CCCE-D84D-4E24-8B71-7A08502D5167. Podpisany Strona 1




